
お客様各位 

 

客室全館禁煙のお知らせ 

 

日頃よりホテルをご愛願いただきまして、誠にありがとうございます。 

この度当ホテルでは、2024 年 4 月 19 日金曜日より客室全室を禁煙とさせてい

ただきます。 

電子タバコ・加熱式タバコを含む喫煙につきましては、ホテル正面玄関を出ま

して左側にございます白い灰皿をご利用下さいませ。 

お煙草を好まれるお客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解と

ご協力の程をよろしくお願い申し上げます。 

 

 なお客室内において、喫煙が確認された場合は客室クリーニング代金として、 

追加で 2 泊分の宿泊料金を申し受けます。料金は該当日の正規料金と 

させていただきます。 

 

 今後も皆様にご満足いただけるホテルを目指して参ります。 

これからもご愛願を賜りますようお願い申し上げます。 

 

ホテルグランビューガーデン沖縄 


